
ПРОТОКОЛ 

Заседапня Правления 

Ассоциация содействня реставрации 11 возрождению 11ациональ11ого архите1стур11оrо 

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциации) 

02 декабря 2016г. 

Всего членов Правления Ассоциации - 4 

Присутствует -3, заседание правомочно 
Время начала заседания правления 10:00 

г. Санкт-Петербург 

Кворум для голосования имеется. Полномочия !1ровере11ы в соответствии с действующим 
законодательством. 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или 

видам работ, которые оказывают влияние на безопас1юсть объектов капитального 
строительства. 

По первому вопросу заседания: 

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведе11ия 
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации: 

1. Общество с ограниченной ответстве111 юстью «Профессио1 �алы rые коммуникации» ИНН 
7713767475 

2. Общество с огра11иче111юй ответствс111юстыо «Тепломо11тажстрой» ИНН 7709498734 
3. Общество с ограниченной ответстве111юстыо «Проми11ж:и11ири11г» ИНН 7736629538 
4. Закрытое акционер11ое общество «Стройка 1Э11ерго» ИН(-I 770425916 ! 
5. Общестм с ограJ1иче11ной ответствешюстыо «1-lыоСтрой» ИI-lH 7715870527 
6. Общество с оrра11иче11ной ответстве111юстыо «Строймо11таж 14» ИНН 7706417617 
7. Общество с оrра11иче1111ой ответственностью «ГРАДРИЭЛТ» ИI-II-1 7743690406 
8. Общество с ограниченной ответственностью «НСК» Иl-II-1 7713 7963 70 
9. Общество с ограниченной ответственrюстыо «МКМ-ГРУПП» ИНН 7708782894 
1 О. Общество с ограничеmюй ответствен rюстыо «ВскСтрой» И! II 1 77 ! 83 12915 
11. Общество с ограниченной ответствсшюстr,ю «ВИГЛА» ИI-11-1 7714912950 
12. Общество с оrра11ичешюй отвстствс111юстыо «ОJ1J1строй» И! !Н 7729724220 
13. Общество с оrраниче1111ой отвстстве111юст1,ю «Сервисный центр «МоЛЗ-Восток» ИНI-1 

7713295215 
14. Общество с оrра11ичеп11ой ответственностью «Ремонтно-строительное управление «IОГО-

ЗАПАД» ИНН 7722768588 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Климат Холдинг» ИНН 7707332148 
16. Общество с ограниченной отвстствентюстыо «ДомСтрой» Иl-П-I 7718844959 
17. Общество с оrра11иче111юй ответствешюстыо «Град11я» ИI 11-I 7719778579 
18. Общество с ограниченной ответствсш юст1,ю «KPAHCJ-IAБ филиал» ИIII-1 7718956324 
19. Общество с ограниченной ответствен11остью «ПО «Кранс11аб» ИН!! 7733731283 
20. Общество с ограниченной отвстстве11rюстыо «СпсцТеплоСтрой» Иl-111 7722704256 
21. Общество с ограниченной ответстве1111остью «Металл завод» ИНН 7719825892 

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены Ассоциации 
и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капиталь11оrо строительства в соответствии с видами работ которые указаны 
в заявлении кандидатов в чле11ы Ассоциации в от1юшс11ии которых КС представил Акты о 
соответствии требованиям к выдаче свиr1етсльства о допуске к опредсле111юму виду или вид,1:-1 
работ, которые оказывают влияние 11а безопасность объектов капитального строительства, а 
именно: 

1. Общество с ограниче1111ой ответственностью «Профессиональные коммуникации» ИНН 
7713767475 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Тепломонтажстрой» ИНН 7709498734 
3� Общество с ограниченной отвстственностыо «ПромитокинириIJr» ИI-II-1 7736629538 



4. Закрытое акционерное общество «СтройкомЭнерго» ИНН 7704259161 
5. Общество с огра11иче11ной ответственностью «НыоСтрой» ИНН 7715870527 
6. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж 14» ИНН 7706417617 
7. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДРИЭЛТ» ИНН 7743690406 
8. Общество с ограниченной ответственностью «НСК» ИНН 77137963 70 
9. Общество с ограниченной ответстве11ностью «МКМ-ГРУПП» ИНН 7708782894 
1 О. Общество с ограниченной ответстве11ностью «I3екСтрой» ИНН 77183 12915 
11. Общество с ограниче1111ой ответственностыо «ВИГЛА» ИНН 7714912950 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Оллстрой» ИНН 7729724220 
13. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный центр «МоАЗ-Восток» ИНН 

7713295215 
14. Общество с огра11ичен11ой ответственностью «Ремо11т110-строительное управление «IОГО-

ЗАПАД» ИНН 7722768588 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Климат Холдинг» ИНН 7707332148 
16. Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтрой» ИНН 7718844959 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Градня» ИНН 7719778579 
18. Общество с ограничен11ой ответственностью «КР AI-ICHAБ филиал» ИНН 7718956324 
19. Общество с огра1111че111юй ответственностью «ПО «Кранснаб» ИНН 7733731283 
20. Общество с ограниче11ной ответственностью «СпецТеплоСтрой» ИНН 7722704256 
21. Общество с ограниченной ответстве1 шостыо «Металл завод» ИНН 7719825 892 

Вопрос поставлен на голосование 
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет 

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам 
работ, которые оказывают влияние 11а безопасность объектов капитального строительства, в 
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении 
следующих кандидатов в члены Ассоциации: 

1. Общество с ограниченной отвстствешюстыо «Профессио11альные коммуникации» ИНН 
7713767475 

2. Обшество с ограниченной ответственностью «Тепломонтажстрой» ИНН 7709498734 
3. Общество с ограниченной ответственностью «Проминжиниринг» ИНН 7736629538 
4. Закрытое акционерное общество «СтройкомЭнерrо» ИНН 7704259161 
5. Общество с ограниченной ответстве11ностью «НыоСтрой» ИНН 7715870527 
6. Общество с ограничешюй ответственностью «Строймошаж 14» ИНН 7706417617 
7. Общество с огра11иче111юй отвстственностыо «ГРАДРИЭЛТ» ИНН 7743690406 
8. Общество с ограниченной ответственностью «НСК» ИНН 7713796370 
9. Общество с ограниченной ответственностью «МКМ-ГРУПП» ИНН 7708782894 
10. Общество с ограниченной ответстве11ностью «ВекСтрой» ИНН 7718312915 
11. Общество с ограниченной ответственностью «ВИГЛА» ИНН 7714912950 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Оллстрой» ИНН 7729724220 
13. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный центр «МоАЗ-Восток» ИНН 

7713295215 
14. Общество с ограниче11ной ответственностью «Ремонтно-строительное управление «IОГО-

ЗАПАД» ИI-11-I 7722768588 
15. Общество с огра11ичс11ной ответствс1111остью «Климат Холдинг» ИHJ-I 7707332148 
16. Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтрой» ИНН 7718844959 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Градня» ИНН 7719778579 
18. Общество с ограниченной ответственностью «КР АНСНАБ филиал» ИНН 7718956324 
19. Общество с 01'раничен11ой ответственностью «ПО «Кранснаб» ИНН 7733731283 
20. Общество с ограниченной ответственностью «СпецТеплоСтрой» ИНН 7722704256 
21. Общество с ограниченной ответственностью «Металл завод» ИНН 7719825 892 

Председатель заседания Игнатенко С.А. 

Секретарь заседания Игнатенко С.А. 


